
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和5年6月28日 午前10時30分 教育委員会 五霞町立五霞中学校校舎中規模改修工事設計業務委託 五霞町元栗橋地内
契約日の翌日から
令和6年3月31日ま

で
9,800,000 指名競争入札

（株）匠建築研究室、（株）パル綜合設計、
（有）長塚建築設計事務所、（株）須藤設計、
（株）桂設計　茨城事務所

有限会社長塚建築設計事務所 9,400,000

令和5年6月28日 午前10時40分 上下水道課
令和5年度川妻浄水場及び取水場電気機械設備等更新工
事実施設計業務

五霞町川妻浄水場内
契約日の翌日から
令和6年3月8日まで

4,000,000 指名競争入札
常陸測工(株)、(株)環境技研コンサルタント
茨城支店、(株)吉沢水道コンサルタント　水戸
事務所

株式会社吉沢水道コンサルタント　水戸事務所 3,800,000

令和5年6月28日 午前10時50分 上下水道課 川妻浄水場　事務室・小会議室空調機更新工事 五霞町川妻浄水場内
契約日の翌日から
令和5年10月20日ま

で
4,100,000 指名競争入札

関彰エンジニアリング（株）下館支店、（株）ス
ガマ、横井電気工業（株）

関彰エンジニアリング株式会社　下館支店 3,700,000

令和5年6月28日 午前11時00分 上下水道課 令和5年度川妻浄水場電気設備更新工事（濃縮槽設備） 五霞町川妻浄水場内
契約日の翌日から
令和6年3月5日まで

70,570,000 指名競争入札

福井電機（株）茨城営業所、（株）第一テクノ
茨城営業所、昱（株）茨城支店、クシダ工業
（株）、明協電機（株）、東芝インフラシステム
ズ（株）東関東支店、（株）ティエスジー

株式会社ティエスジー 65,000,000

令和5年6月28日 午前11時10分 都市建設課 Ｒ5国補防安第1号　町道8号線道路修繕工事 五霞町江川地内
契約日の翌日から

60日間
5,270,000 指名競争入札 （株）五霞建設、小沢道路（株）、（株）岡島組 株式会社五霞建設 5,200,000

令和5年6月28日 午前11時20分 都市建設課 Ｒ5国補防安第2号　町道9号線道路修繕工事 五霞町小手指地内
契約日の翌日から

60日間
3,870,000 指名競争入札 松沼建設（有）、（株）新栄開発、板通（株） 松沼建設有限会社 3,800,000

令和5年6月28日 午前11時30分 都市建設課 Ｒ5町単建維第1号　町道1号線切削オーバーレイ工事 五霞町小福田地内
契約日の翌日から

60日間
3,930,000 指名競争入札 （株）関口建設、（株）阪東組、板通（株） 株式会社関口建設 3,850,000

令和5年6月28日 午前11時40分 都市建設課 Ｒ5町単建維第2号　町道56号線道路修繕工事 五霞町山王山地内
契約日の翌日から

60日間
2,630,000 指名競争入札

（株）五霞建設、（株）関口建設、（株）青木建
設

株式会社青木建設 2,600,000

令和5年6月28日 午前11時50分 総務課 公用自動車購入 五霞町役場
令和6年2月29日ま

で
2,892,000 指名競争入札

（有）知久モータース、（株）稲葉自動車、（株）
アラカワ

入札不調

入札結果（※金額については、税抜となっています。）


